
UCHWAŁA NR 1211/278/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym udzielania 
zamówień zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest 

realizacja zadania: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego 
w Pszczynie na ostatni miesiąc roku 2023 - od 01.12.2023r. do 29.12.2023r., oraz na lata 2024-2025 

oraz odbiór i utylizacja wycofanych tablic rejestracyjnych na lata 2024-2025” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605..) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem będzie 
wyłonienie wykonawcy zadania „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego 
w Pszczynie na ostatni miesiąc roku 2023 - od 01.12.2023r. do 29.12.2023r., oraz na lata 2024-2025 
 oraz odbiór i utylizacja wycofanych tablic rejestracyjnych na lata 2024-2025”. 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Pszczynie na ostatni 
miesiąc roku 2023 - od 01.12.2023r. do 29.12.2023r., oraz na lata 2024-2025 oraz odbiór i utylizacja 
wycofanych tablic rejestracyjnych na lata 2024-2025” w składzie: 

- Przewodniczący - Grzegorz Kuś 

- Zastępca przewodniczącego - Leszek Szwarc 

- Sekretarz - Alina Stanclik 

- Członek - Katarzyna Guzdek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym udzielania zamówień zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego 
przedmiotem jest realizacja zadania: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego 
w Pszczynie na ostatni miesiąc roku 2023 - od 01.12.2023r. do 29.12.2023r., oraz na lata 2024-2025 
oraz odbiór i utylizacja wycofanych tablic rejestracyjnych na lata 2024-2025”. 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 200079DA-ED10-426D-B6C7-B99C6FC88A71. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 1211/278/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


